
Tor Kielce 08.06.2019
KTD Scriptum Race Day 2019 #3

RANKING FWD Open

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 42 KWIECIEŃ
Przemek

Honda
Civic
(1994)

FWD 2000cc 00:01:37.370
/ 1

00:01:39.382
/ 1

00:01:39.641
/ 1

00:01:40.768
/ 2

00:01:42.828
/ 2

00:01:43.768
/ 2

00:01:44.191
/ 2

00:01:44.270
/ 2

00:01:45.202
/ 2

00:01:46.790
/ 2

2 91 KIECZMERSKI
Robert

Honda
Civic
(2000)

FWD 2000+ 00:01:38.857
/ 2

00:01:39.221
/ 2

00:01:39.323
/ 2

00:01:39.401
/ 1

00:01:39.796
/ 1

00:01:40.009
/ 1

00:01:40.234
/ 1

00:01:40.690
/ 1

00:01:41.464
/ 1

00:01:42.808
/ 1

3 9 PIOTROWSKI
Rafał

Renault
Clio
Sport II
(2004)

FWD 2000cc 00:01:41.774
/ 3

00:01:41.945
/ 3

00:01:42.374
/ 3

00:01:42.425
/ 3

00:01:42.575
/ 3

00:01:43.925
/ 3

00:01:44.240
/ 3

00:01:44.515
/ 3

00:01:44.680
/ 3

00:01:47.623
/ 3

4 100 TWARDOWSKI
Robert

Honda
Civic
(1995)

FWD 2000cc 00:01:43.421
/ 4

00:01:43.603
/ 4

00:01:43.740
/ 4

00:01:43.963
/ 4

00:01:44.317
/ 4

00:01:44.699
/ 4

00:01:45.621
/ 4

00:01:46.162
/ 5

00:01:46.938
/ 5

00:01:47.194
/ 5

5 17 Piotr
Honda
Integra
Type-R+
(1998)

FWD 2000cc 00:01:43.447
/ 5

00:01:44.114
/ 6

00:01:44.173
/ 6

00:01:44.787
/ 6

00:01:44.994
/ 6

00:01:46.725
/ 6

00:01:47.001
/ 7

00:01:47.200
/ 7

00:01:47.637
/ 7

00:01:47.809
/ 7

6 26 TOMASIK
Bogusław

Honda
Civic
(2016)

FWD 2000+,
STREET

00:01:43.563
/ 6

00:01:43.893
/ 5

00:01:44.005
/ 5

00:01:44.193
/ 5

00:01:44.496
/ 5

00:01:44.598
/ 5

00:01:44.760
/ 5

00:01:44.887
/ 4

00:01:45.025
/ 4

00:01:45.062
/ 4

7 27 Sebastian
Honda
Civic
(1999)

FWD 1600cc 00:01:44.428
/ 7

00:01:44.555
/ 7

00:01:44.600
/ 7

00:01:44.858
/ 7

00:01:44.926
/ 7

00:01:45.131
/ 7

00:01:45.156
/ 6

00:01:45.936
/ 6

00:01:46.300
/ 6

00:01:46.654
/ 6

8 19 NIEMIEC
Kuba

Citroen
Saxo
Evo 2
(2002)

FWD 1600cc 00:01:44.536
/ 8

00:01:45.806
/ 8

00:01:45.873
/ 8

00:01:45.985
/ 8

00:01:46.043
/ 8

00:01:46.337
/ 8

00:01:46.829
/ 8

00:01:46.846
/ 8

00:01:47.098
/ 8

00:01:47.410
/ 8

9 52 ŁUCZKIEWICZ
Oliwia

VW Golf
GTI
(2009)

FWD 2000+,
JUNIOR

00:01:47.625
/ 9

00:01:47.770
/ 9

00:01:48.279
/ 9

00:01:49.693
/ 9

00:01:50.237
/ 9

00:01:50.334
/ 9

00:01:50.985
/ 9

00:01:51.852
/ 9

00:01:53.134
/ 9

00:01:53.267
/ 9

10 39 STRĄG Tymek
Peugeot
106
(1989)

FWD
1600cc,
JUNIOR

00:01:50.596
/ 10

00:01:51.234
/ 10

00:01:52.230
/ 10

00:01:52.486
/ 10

00:01:52.614
/ 10

00:01:52.776
/ 10

00:01:52.908
/ 10

00:01:53.454
/ 10

00:01:53.534
/ 10

00:01:53.824
/ 10

11 49 WÓJCIK
Hubert

VW Polo
GTi
(2009)

FWD 1600cc 00:01:51.112
/ 11

00:01:51.947
/ 11

00:01:52.671
/ 11

00:01:52.812
/ 11

00:01:52.905
/ 11

00:01:53.770
/ 11

00:01:54.158
/ 11

00:01:54.494
/ 11

00:01:54.976
/ 11

00:01:55.031
/ 11

12 56 ŁUCZKIEWICZ
Igor

VW Golf
GTI

FWD 2000+,
JUNIOR

00:01:53.000
/ 12

00:01:53.732
/ 12

00:01:54.784
/ 12

00:01:55.046
/ 12

00:01:55.444
/ 12

00:01:58.726
/ 12

00:01:59.782
/ 12

00:01:59.869
/ 12

00:02:00.000
/ 12

00:02:02.538
/ 12

13 54 SKRZYPEK
Łukasz

Ford
Fiesta FWD 2000+ 00:01:55.782

/ 13
00:01:56.205
/ 13

00:01:57.148
/ 13

00:01:57.202
/ 13

00:01:57.672
/ 13

00:01:57.911
/ 13

00:02:09.716
/ 14

00:02:16.551
/ 16

00:02:18.497
/ 16

00:02:23.001
/ 16

14 81 STRĄG
Katarzyna

Renault
Clio
Sport II
(2004)

FWD 2000cc 00:01:56.179
/ 14

00:01:57.147
/ 14

00:01:57.899
/ 14

00:01:57.981
/ 14

00:01:58.094
/ 14

00:01:58.267
/ 14

00:01:58.287
/ 13

00:01:59.448
/ 13

00:02:00.607
/ 13

00:02:01.130
/ 13

15 16 LAVROV
Oleksandr

Honda
CRX del
sol
(1992)

FWD 1600cc 00:01:58.442
/ 15

00:01:59.958
/ 15

00:02:00.014
/ 15

00:02:00.083
/ 15

00:02:00.876
/ 15

00:02:00.987
/ 15

00:02:01.408
/ 15

00:02:01.872
/ 14

00:02:02.017
/ 14

00:02:02.754
/ 14

16 1 BĄK Piotr
Citroen
Saxo
(2001)

FWD 1600cc 00:01:59.529
/ 16

00:01:59.725
/ 16

00:02:00.668
/ 16

00:02:01.017
/ 16

00:02:01.023
/ 16

00:02:01.194
/ 16

00:02:01.482
/ 16

00:02:01.650
/ 15

00:02:01.862
/ 15

00:02:01.940
/ 15

17 30 ŚLĘCZKA
Grzegorz

VW Golf
IV
(2000)

FWD 1600cc
, ON

00:02:19.770
/ 17

00:02:19.832
/ 17

00:02:22.292
/ 17

00:02:23.687
/ 17

00:02:24.590
/ 17

00:02:25.641
/ 17

00:02:26.583
/ 17

00:02:27.084
/ 17

00:02:30.281
/ 17

00:02:31.176
/ 17

Ukończyło: 17
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09
Wystartowało: 17
Zapisało się: 18


